
         Jílovský fotbalový zpravodaj 
 

Sezóna 2016/2017 
 

4. vydání – jaro 

 
 

Soupeř A týmu je TJ Jiskra Zruč n/ Sázavou 
  

Sponzor dnešního utkání je JISKA s.r.o. 
 



22. kolo FITPARTNER GASTRO 
FC Jílové – TJ Jiskra Zruč n/Sázavou  
Vážení sportovní přátelé, 

v dalším domácím zápase bude naším soupeřem TJ 
Jiskra Zruč nad Sázavou a dovolte mi tedy přivítat nejen Vás, naše 
příznivce a fanoušky, ale i hostující tým a jeho příznivce. 

Podzimní utkání skončilo naším jasným vítězstvím 4:0, ale v jarní 
části soutěže náš soupeř ukazuje, že takový výsledek by zopakovat 
určitě nechtěl. Dostal se ze sestupových míst na momentální desátou 
příčku a tak uvidíme, jaká bude jeho aktuální forma v dnešním 
souboji. 

Opět se můžeme těšit ze skutečnosti, že stále držíme první pozici, byť 
momentálně jen se čtyřbodovým náskokem, protože náš soupeř v boji 
o postup TJ Sokol Vyšehořovice jasně doma porazil Teplýšovice 3:0, a 
my jsme minulou deštivou neděli v Miřeticích bohužel brali jen dva 
body za remízu a již páté vítězství na pokutové kopy. Je to škoda, 
protože v utkání na velmi úzkém hřišti s vysokou trávou jsme byli 
celkově lepším mužstvem, a mohli jsme a měli zvítězit. Ale fotbal se 
nehraje na umělecký dojem, ale na góly, a ty jsme stejně jako soupeř 
dali dva, kdy se po přihrávkách kapitány Máry hlavou trefili v prvním 
poločase Hrobas a ve druhém Mářa. Ještě, že “rozstřely“ máme letos i 
díky brankáři Kruldovi pod kontrolou . 

Dnešní utkání bude tedy dalším, kdy chceme ukázat, že si první příčku 
udržíme, ovšem za plného respektu k soupeři, který může hrát 
poměrně v klidu bez psychické zátěže. Jak je v koncovkách soutěží 
důležitá tato lidská vlastnost není třeba nějak zvlášť zdůrazňovat. Ale 
protože chceme potěšit Vás, fanoušky, nově i náš kotel s bubínky i 
sami sebe, tak nám naopak Vy pořádně fanděte. 

FC Jílové do toho  !!!! 

Petr Doležal 



20. kolo FITPARTNER GASTRO 
FC Jílové – AFK Kácov 
 
3:0 (2:0) 

Sestava: Kruliš, Janošov (83´Bodlák), Malknecht, Škvor 
(75´Šindelář), Hrobník, Cimpl, Hanuš, Mařík, Řípa, Čmelík, 
Kratochvíl (65´Šifra) 

Góly: 27, Hrobník, 38´Škvor, 60´Cimpl 

ŽK: 70´Čmelík 

 
21. kolo FITPARTNER GASTRO 
 
2:2 (0:1) PK: 2:4 

Sestava: Kruliš, Janošov (90´Bodlák), Malknecht, Škvor, Hrobník, 
Cimpl, Hanuš, Mařík, Kratochvíl (56´Šifra), (94´Dvořáček), Čmelík, 
Popelka (77´Vostárek) 

Góly: 42´Hrobník, 61´Mařík 

ŽK: 55´Kratochvíl 

Rozhodující pokutový kop vstřelil Malknecht 

 

 

 

 

 



Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty 
+ 

Penalty 
- 

1 FC Jílové 21 18 0 3 52:24 49 5 0 

2 TJ Sokol Vyšehořovice 21 15 0 6 69:36 45 0 0 

3 FK Uhlířské Janovice 21 13 0 8 48:40 38 3 2 

4 Spartak Průhonice 21 11 0 10 52:38 36 0 3 

5 AFK Kácov 21 11 0 10 44:34 35 0 2 

6 FK FERCOM Týnec 
nad Sázavou 21 12 0 9 40:34 35 1 0 

7 TJ Sokol Teplýšovice 20 11 0 9 50:45 34 0 1 

8 TJ Sokol Miřetice 21 11 0 10 36:43 31 3 1 

9 TJ SOKOL Sedlec-
Prčice 21 10 0 11 35:39 29 2 1 

10 TJ Jiskra Zruč nad 
Sázavou 21 9 0 12 47:56 28 0 1 

11 TJ Sokol Kondrac 20 8 0 12 27:53 24 1 1 

12 Sokol Maršovice 21 7 0 14 43:49 23 0 2 

13 TJ Sokol NEVEKLOV 21 6 0 15 21:41 17 3 2 

14 TJ Sokol Jankov 21 4 0 17 27:59 14 1 3 
 
 
 

Následující 23. kolo 

28.05.2017 17:00 TJ Sokol Jankov x FC Jílové 
 

 



 

 

 
 

 

20. kolo Krňany - FC Jílové B 

3:2 (2:0) 

Sestava: Vavřina, Balouš, Mošnička, Müller, Semerád, Krch, Topol, 
Nevrlý F., Nevrlý S., Kaňok, Zeman 

Góly: 49´Müller, 89´Nevrlý S. 

ŽK: 23´Nevrlý, 27´Topol, 69´Müller 

 

21. kolo FC Jílové B - Davle 
7:1 (2:0) 

Sestava: Vavřina, Balouš, Mošnička, Müller, Krch (46´Semerád), 
Topol, Nevrlý, Zeman, Šebesta, Švach, Votruba 

Góly: 34´43´68´Zeman, 54´Topol, 59´82´Nevrlý, 63´Švach 

 

 

 

 

 

 

 



Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 D. Břežany 21 16 1 4 71:32 49 

2 Jílové B 21 15 2 4 76:31 47 

3 Hvozdnice B 21 15 2 4 76:44 47 

4 Krňany 21 13 2 6 82:49 41 

5 Libeř 21 12 4 5 55:34 40 

6 Okrouhlo 21 9 2 10 40:37 29 

7 Radlík 21 8 3 10 42:41 27 

8 Jesenice B 21 8 1 12 30:59 25 

9 K. Přívoz 21 7 3 11 43:47 24 

10 Vestec B 21 6 6 9 40:59 24 

11 Davle 21 6 3 12 33:42 21 

12 Hradištko 21 5 3 13 37:56 18 

13 D. Jirčany 21 5 3 13 39:59 18 

14 Slapy 21 4 1 16 24:98 13 

 

 

Následující 22. kolo 

21.05.2017 17:00 Jesenice B x FC Jílové B 
 

 
 
 
 
 



 
 
20. kolo FC Jílové - TJ TATRAN Rakovník 
1:2 (0:2) 

Sestava: Syrový, Borecký, Cienciala (46´Héč), Maroušek, Bodlák, 
Kratochvíl, Mucks (75´Nesvadba), Janošov, Dvořáček, Patočka, Šifra 

Góly: 66´Héč 

Týden po výprasku na SK Rakovník, jsme doma přivítali druhý 
Rakovnický celek. Tentokrát jsme odehráli lepší zápas, ale přesto jsme 
o gól prohráli.  Soupeř byl přeci jen o branku lepší a vyhrál 
zaslouženě, i když jsme až do konce sahali po bodu.  

 
21. kolo TJ TATRAN Sedlčany - FC Jílové 
10:1 (6:1) 

Sestava: Patočka, Bodlák, Maroušek, Antoš, Nesvadba (46´Hervert), 
Janošov, Šifra, Kratochvíl (55´Půlpán), Mucks, Dvořáček, Syrový 
(38´Cienciala) 

Góly: 28´Šifra 

ŽK: 54´Kratochvíl 

V Sedlčanech jsme dostali zcela zaslouženě potupnou desítku. Přes to, 
že jsme, na naše poměry hráli v poměrně slušné sestavě, tak na 
soupeře jsme, zejména v defenzivní části, absolutně nestačili. V 
ofenzivě jsme si sice vytvořili, zejména v první půli dost dobrých 
příležitostí, ale nedokázali jsme je proměnit a tak si domácí v suchém 
tričku dokráčeli pro tři body. Byla to pro nás lekce a úplně jiný svět.  

Starší 
dorost  
 



 
Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 FK HOŘOVICKO 21 17 2 2 85:26 53 

2 TJ TATRAN SEDLČANY 21 16 3 2 94:27 51 

3 SK SPARTAK Příbram 21 13 4 4 83:30 43 

4 SK Rakovník 21 14 1 6 69:43 43 

5 SK Slaný 22 11 2 9 54:39 35 

6 TJ Kunice 22 10 3 9 44:50 33 

7 TJ TATRAN Rakovník 21 8 6 7 33:55 30 

8 MFK Dobříš 21 8 3 10 58:42 27 

9 Fotbalový klub Králův Dvůr 21 7 3 11 51:70 24 

10 Povltavská fotbalová akademie 21 5 3 13 38:63 18 

11 FC Jílové 22 4 3 15 42:90 15 

12 SK Votice 21 4 3 14 33:82 15 

13 Český lev - Union Beroun, z.s. 21 2 2 17 35:102 8 

 
 

Následující 22. kolo 

21.05.2017 10:15 FC Jílové x PFA 
 
 



 
 
 
20. kolo FC Jílové - TJ TATRAN Rakovník 
1:5 (1:4) 

Sestava: Patočka, Borecký, Cienciala, Héč, Půlpan, Kratochvíl, 
Mucks, Adámek, Hron, Hervert, Syrový 

Góly: 17´Hron 

Jednostranná a pro nás ještě milosrdná záležitost. Jediným, ale za to 
famozním světlým momentem utkání byla vyrovnávací branka dua 
Danda - Adam. Naši žáčci si totiž parádně pohráli s obranou hostů, 
když prvně jmenovaný dostal míč do vápna, skvělou kličkou do 
protipohybu posadil obrovitého stopera hostů na zadek a předložil pod 
sebe lahůdkovou přihrávku na sprintujícího Adama, který za sebou 
nechal všechny upocené, dusající dorostence hostů, míč skvělým 
prvním dotykem posunul do volného prostoru a zkušeně skóroval 
podél bezmocného hostujícího brankáře .  

 

21. kolo TJ TATRAN Sedlčany - FC Jílové 
 
3:0 kontumace 

Sestava: Patočka, Janošov, Mucks, Syrový, Cienciala, Hervert, Půlpán 

 

Jiří Kratochvíl 

 

Mladší 
dorost  
 



Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 TJ TATRAN SEDLČANY 19 16 1 2 85:17 49 

2 FK HOŘOVICKO 19 15 2 2 86:19 47 

3 TJ TATRAN Rakovník 19 15 0 4 66:21 45 

4 SK SPARTAK Příbram 19 11 3 5 67:21 36 

5 SK Slaný 20 9 6 5 37:26 33 

6 SK Rakovník 19 7 3 9 35:36 24 

7 Povltavská fotbalová akademie 18 7 0 11 34:63 21 

8 MFK Dobříš 19 5 3 11 26:63 18 

9 FC Jílové 20 3 6 11 28:59 15 

10 FK Králův Dvůr 19 4 2 13 29:57 14 

11 Český lev - Union Beroun 19 4 2 13 28:71 14 

12 SK Votice 20 3 4 13 34:102 13 

 
 

 

 

 

 

Následující 22. kolo 

21.05.2017 12:30 FC Jílové x PFA 
 



 
16. kolo Hradištko - FC Jílové 
3:3 (3:1) PK 1:2 

 

17. kolo FC Jílové - Průhonice 
6:0 (3:0) 

Góly: Bodlák, 2x Dopita, Hanák, Svoboda, Trčka 

V dalším kole jsme přivítali na domácím hřišti kluky (a děvče) z 
Průhonic. Kluci od začátku chtěli ukázat soupeři, že podzimní výhra v 
Průhonicích nebyla náhodou a okamžitě jsme se dostali do několika 
slibných příležitostí, z nichž jednu proměnil Fanda Dopita, a Jílové 
vedlo 1:0. Po vstřeleném gólu kluci trochu polevili a tak se i hosté 
dostali do několika šancí, které zůstaly nevyužity. A tak přišel trest v 
podobě dalšího gólu Jílového, který vstřelil znovuzrozený střelec 
Matěj Trčka. Do druhé půle jsme vstoupili s touhou vedení navýšit, 
což se záhy povedlo díky další brance Fandy Dopity. Hosté v tuto 
chvíli víceméně rezignovali na vítězství a Jílovští kluci se hrnuli do 
útoku. Šance střídala šanci a další gól si připsal i krajní obránce Lukáš 
Svoboda nebo taky kapitán a stoper Adam Bodlák. Gólový účet poté 
uzavřel dalekonosnou střelou další obránce Ondra Hanák.  
 

 
 Marek Cimpl 

 

 

 

Mladší  
žáci 
 



 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty 
+ 

Penalty 
- 

1 Jesenice 16 14 0 2 89:22 42 0 0 

2 Vestec 17 13 0 4 76:36 39 0 0 

3 Hradištko 18 11 0 7 69:31 33 1 1 

4 Lety/Černolice 17 11 0 6 104:69 33 0 0 

5 D. Břežany 17 10 0 7 77:65 31 0 1 

6 Jílové 18 10 0 8 83:64 29 1 0 

7 Zvole 16 10 0 6 75:61 29 1 0 

8 Čisovice 17 6 0 11 49:82 18 0 0 

9 Zlatníky 17 5 0 12 47:72 15 1 1 

10 Průhonice 16 1 0 15 31:95 5 0 2 

11 D. Jirčany/Psáry 17 2 0 15 31:134 5 1 0 

 

 

 

 

Následující 18. kolo 

20-21.05.2017  VOLNO 
 

Následující 19. kolo 

28.05.2017 10:00 FC Jílové x Zvole 
 





 



PAMAR.CZ Restaurace Florián  
Václav Navrátil – autodoprava  Country club U Čudy 

ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 

Restaurace U Dušků  Pivnice Hřiště  Kuneš Petr 

 

 

 

 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme všem sponzorům!!! 



                      

                                

         

              

      Šedivý Invest         

 

 


	Tabulka celková
	Následující 23. kolo
	Tabulka celková
	Následující 22. kolo
	Tabulka celková
	Následující 22. kolo
	Tabulka celková
	Následující 22. kolo
	Tabulka celková
	Následující 18. kolo
	Následující 19. kolo

